
MBNPP000BYKV

SMLOUVA

o poskytování příspěvku na částečnou úhradu neinvestičních výdajů Domu dětí a mládeže Bystřice nad 
Pernštejnem zřízeného městem Bystřice nad Pernštejnem, ve kterém se zájmově vzdělávají děti z obce Horní

Rožínka, ve které mají trvalý pobyt

I. Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem
se sídlem: Příční 405, Bystřice nad Pernštejnem 
zastoupené: Ing. Karlem Pačiskou - starostou města 

100:00294136 

dále jen město

Obec Horní Rožínka
se sídlem: Horní Rožínka 1
zastoupená: Ing. Lubošem Vetešníkem - starostou obce
100:00599417
dále jen obec

II. Předmět smlouvy
11.1. Předmětem dohody je úhrada neinvestičních výdajů Domu dětí a mládeže Bystřice nad Pernštejnem 

zřízeného městem Bystřice nad Pernštejnem, ve kterém se zájmově vzdělávají děti z obce, ve které 

mají trvalý pobyt, a která není v působnosti města.

III. Jiná ujednání
111.1. Město se zavazuje, že bude na odpovídající úrovni zabezpečovat a vytvářet podmínky pro zájmové 

vzdělávání dětí z obce v DDM.
111.2. Obec se zavazuje, že uhradí část neinvestičních výdajů, které v této souvislosti městu Bystřici nad 

Pernštejnem vzniknou.

IV. Čas plnění
VI.1. Město se zavazuje, že umožní zájmové vzdělávání dětem zobce po dobu, po kterou budou 

k zájmovému vzdělávání řádně přihlášeni.

V. Výše neinvestičních nákladů
V.1. Dle skutečných výdajů na úhradu neinvestičních nákladů Domu dětí a mládeže Bystřice nad Pernštejnem 

je částka stanovena ve výši 1.700,- Kč na dítě a rok.
V.2. Smluvní strany se zavazují upravit výši částky uvedené v Kč v odst. 1 tohoto článku podle oficiálně 

vyhlašované míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen podle 
oficiálních údajů Českého statistického úřadu, v případě, že od posledního stanovení výše této částky 
došlo ke změně míry inflace o minimálně 5 %. Za tím účelem se smluvní strany zavazují uzavřít dodatek 
k této smlouvě, a to nejpozději do tří měsíců od předložení návrhu takového dodatku jednou ze 

smluvních stran druhé smluvní straně.

V.3. Stanovení celkové výše úhrady neinvestičních výdajů za příslušné období za všechny děti obce, ve 
kterých mají trvalý pobyt a jsou přihlášení k zájmovému vzdělávání v DDM zřízeného městem, bude na 
základě přílohy, která se stane nedílnou součástí této smlouvy. K podpisu této přílohy se zmocňuje za 
město vedoucí odboru správního a školství MěÚ Bystřice nad Pernštejnem.

*MBNPP000BYKV*



VI. Způsob úhrady neinvestičních výdajů
VI.1. Smluvní strany se dohodly, že celková výše úhrady neinvestičních výdajů bude ze strany obce uhrazena 

vždy do 30-ti dnů od schválení přílohy uvedené v čl. V.2.

VI.2. Tato částka bude obcí uhrazena na účet Města Bystřice nad Pernštejnem 

Komerční banka, exp. Bystřice n. P. 
č.ú. 9005-723751/0100 

V.S. 41 21

VII. Závěrečná ujednání
VII.1. Pokud ze strany obce nebudou dodrženy podmínky stanovené v této smlouvě, nemá město povinnost 

zabezpečovat zájmové vzdělávání dětí z této obce v DDM.
VII.2. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou stran.
VII.3. Změna smlouvy může být provedena pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, které se stanou 

nedílnou součástí dohody.
VII.4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok.
VII.5. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech provedeních, každá strana obdrží po dvou.

V Bystřici nad Pernštejnem dne 3.7.2017

/
i

v
starosta obceIng. Karel Pačiska 

starostajněsta

€SToX
OBEC

HORNÍ ROŽ1NKA£
35Ul

S0

& /

v *■- i .

a


